ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
О подготовке к V Региональному чемпионату «Молодые профессионалы»

(WORLDSKILLS RUSSIA) в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

г. Когалым
« 03 » октября 20 19 г. № 436

В связи с подготовкой к участию в V Региональном чемпионате «Молодые
профессионалы» (WORLDSKILLS RUSSIA) в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за подготовку студентов к участию в

Региональном чемпионате «Молодые профессионалы» (WORLDSKILLS RUSSIA)
по компетенциям педагогических работников согласно приложения 1.

2. Ответственным за подготовку преподавателям и мастерам провести
отборочные соревнования в группах за право участия в Региональном
чемпионате в срок до 10.10.2019 г.

3. Ответственным за подготовку студентов подготовить и сдать графики
подготовки заместителю директора по УПР Багатырову Н.Т. в срок до 10.10.2019
г.

4. Заведующему учебными мастерскими Панаите С.А. в срок до
05.10.2019 г.:
- подготовить необходимые учебно-лабораторные, материально-технические
условия для подготовки студентов к участию в Региональном чемпионате.

5. Секретарю учебной части Лариной Д.А. ознакомить с данным приказом
вышеназванных работников.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Багатырова Н.Т.

Директор /  И.Г. Енева

Исполнитель:
Багатыров Н.Т.

/

Приложение 1
к приказу № 436 от «03» октября 2019 г.

№
п/п

Компетенции Кандидаты на участие в
Региональном

чемпионате W SR,
№ группы

Количе
ство

участи
иков на
чемпио

нат

Ответственн ые
за подготовку

студентов

Срок
исполнени

я

1. Поварское дело Потеряев Анатолий
Григорьевич ТП17 1 Балахнина Р.В. Октябрь -

ноябрь
2. Кондитерское

дело
Юртаева Виктория
Анатольевна ТП17 1 Кудленок Е.С. Октябрь -

ноябрь
3.

Электромонтаж Токуров Болоткушбек
Алимарданович ТЭ16 1

Мусафирова
' В.Ф.,

Добиков М.Ф.

Октябрь -
ноябрь

4. Ремонт и
обслуживание \

легковых
автомобилей

Коньков Егор Романович
Т016 1 Никозов В.В. Октябрь -

ноябрь

5. Сетевое и
системное

администрирован
ие

Воробьёв Сергей
Вадимович

Машкина Варвара
Викторовна

ССА 19

1 Кусекеева Э.А. Октябрь -
ноябрь

6. Добыча нефти и
газа

Набиев Самир Носрат
ОГЛЫ

1
Бикметов У.Н.
Голдырев О.Л. Октябрь -

ноябрь

7. Дошкольное
воспитание

Куличенко Дарья
Евгеньевна ДО 17 1

Толкунова
Ю.С.

Фром Н.Я.

Октябрь -
ноябрь

8. Документационно
е обеспечение
управление и

архивоведение

Тарасова Ангелина
Дмитриевна

1 Кругляк JT.B. Октябрь -
ноябрь

9. Выпечка
осетинских

пирогов

Тальчук Валерия
Николаевна

157

1 Кумарова М.Б. Октябрь -
ноябрь

10. Сварочные
технологии

Победаш Алексей
Иванович, Семен Андрей

Сергеевич, Канаматов
Ильяс Абдулвагапович

1 Кагиров А.Н. Октябрь -
ноябрь

11. Предприниматель
ство

Ефименко Светлана
Андреевна

Мазитов Вадим
Марсельевич

PH-18

2 Зотова Н.В.,
Омарова Ф.З.

Октябрь -
ноябрь

Исполнитель:
Багатыров Н.Т.

Соревнования юниоров (Юниоры возрастная категория 16 лет и моложе)
1. Сетевое и

системное
администрирование

Кленщин Алексей
Витальевич

1 Кусекеева Э.А. Октябрь -
ноябрь

2. Лабараторный и
химический анализ

Андреева Елизавета Юрьевна 1 Федотов Сергей
Георгиевич

Исполнитель:
Багатыров Н.Т.